
 

 

 

 
Łódź, dnia 26.09.2023 r. 

 

ZP/51/2023 
WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY PO PONOWNEJ OCENIE OFERT 

DOTYCZY PAKIETU NR 8 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków i artykułów utrzymania 

czystości na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym. 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Pakiet 
Nr  

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

8 3 
IMPACT s.c. A. Musiał -Słabęcka, J. Słąbęcki , ul. 

Wólczańska 249/251, 93-035 Łódź 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 
Nr 

Oferta 
Nr 

 
Wykonawca 

Liczba 
punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 
punktów w 

kryterium:   

Termin 
dostawy 

zamówień 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

8 2 HENRY KRUSE SP. Z O.O. UL. KOLEJOWA 3 

BIELANY WROCŁAWSKIE 55-040 KOBIERZCE 
57,56 40 97,56 

8 3 IMPACT s.c. A. Musiał -Słabęcka, J. Słąbęcki , ul. 

Wólczańska 249/251, 93-035 Łódź 
60 40 100 

 
Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty – dotyczy PakietU nr 8. 

 

POUCZENIE 
Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 
przepisami Ustawy. 

 

 
 

 
Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Monika Domarecka 
 


